CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CÂMARA MU 	DflTAPEVI

INDICAÇÃO ti0  138912017

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a BB Transporte e
Turismo, para que seja implantada uma
linha Municipal no Bairro Vale do Sol II.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto a BB Transporte e

Turismo, para que seja implantada uma linha Municipal no Bairro Vale do Sol 11.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de uma solicitação da comunidade do local que anseia pelo

serviço de Transporte. É grande a dificuldade das pessoas em se deslocar até o

comércio da cidade, ao centro de saúde ou mesmo para as atividades esportivas.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de

elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bem-vinda Moreira Nery, 28 de Setembro de 2017.

i&AJ
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPE' Prof'Camila Godói - PSB

[ PROTOCOLO

29 SET, 2017
A

ASSISTENTE LEGISLATIVÕT
MuIçIj de Itopevi

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (li) 4 141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br